
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677 

Pardubice     530 02 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79 

Hradec Králové  4     500 04 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

METROSTAV a.s 

Koželužská 2246 

Praha  8     180 00 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

CL – EVANS s.r.o. 

Bulharská 1557 

Česká Lípa     470 01 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

PRIMA spol. s r.o. 

Bratří Štefanů 973/63A 

Hradec Králové     530 03 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

MARHOLD a.s. 

Jiráskova 169 

Pardubice     530 02 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

Č.j.: VPŠKP 51-54/ČJ-2013-9609K3               Čeperka 26. 8. 2013 

 

 

 

EMV s.r.o. 

Libušská 190/100 

Praha  4     142 01 

 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Ve smyslu § 81 odst. 3 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále 

jen ZVZ) Vám, jako dotčenému zájemci o veřejnou zakázku s názvem  

 

 

  „Dostavba areálu Opatovice, I. etapa, II. část“ 
 

 

oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. a) ZVZ: 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

P.č. Obchodní jméno IČ Sídlo 

1. CL – EVANS s.r.o. 267 68 607 Česká Lípa 

2. METROSTAV a.s. 000 14 915 Praha 

3.  EMV s.r.o. 480 38 792 Praha  

4. PRIMA spol. s r.o. 004 86 361 Hradec Králové  

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 252 53 361 Pardubice 

6. STYLBAU s.r.o. 259 57 481 Hradec Králové  

7. MARHOLD a.s. 150 50 050 Pardubice  

 

 

 

 

 

 



 

Dále Vám oznamuji podle § 81 odst. 5 písm. b) ZVZ: 

 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

 

 

P.č. Obchodní jméno 

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice 

2. STYLBAU s.r.o., Hradec Králové 

3. METROSTAV a.s., Praha 

4. CL - EVANS s.r.o., Česká Lípa 

5. PRIMA spol. s r.o., Hradec Králové 

6. MARHOLD a.s., Pardubice 

7. EMV s.r.o., Praha 

 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. c) ZVZ uvádím následující: 

 

Zadavatel této veřejné zakázky neprovedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5. 

 

Podle § 81 odst. 5 písm. d) ZVZ uvádím následující: 

 

Žádná z doručených nabídek nebyla hodnocena na základě jednání o nabídkách a všechny nabídky 

byly hodnoceny podle kritéria § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ – nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Podle § 81 odst. 5 písm. e) ZVZ uvádím následující: 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 a zákazu uzavření smlouvy podle  

§ 82 odst. 1 ZVZ: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 81 ZVZ.  

 

 

                                                                                          Ředitel VPŠ MV pro kriminální policii 

 

 

                       plk. Ing. Zdeněk Jedlička 

 


